I\'.\ 1)0 liL\D() DL RURul\1:\

.[Gi'...'
CONSULTORIA-GERAL

i Foco do

PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATiVA N° 13 /2016

Altera a Resolução n° 018, de 24 de junho de
2003 e dá outras providências.

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

RORAIMA, no USO de suas atribuições legais, e de acordo com o art. 20, V dc art. 191, VII do

Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução

Legislativa:

Art. 1° A resolução n° 018, de 24 de junho de 2003, passa a vigorar acrescida dos

seguintes dispositivos:

Art.6°(...)

IaV( ... )

VI - Diretor Jurídico.

§l°asS3° ( ... )

§40 O diretor Jurídico tem o vencimento equivalente à CM-1."

Art. 20  As despesas decorrentes da aplicação desta Resolução correrão à conta da

dotação orçamentária da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima.

Art. 3° Esta Resolução entra cm vigor na data de sua publicação.

Antônio Martins, 11 de julho de 2016,

Dep. JAJ1SRENIER

i

r,jde

?

Dep.NA 	 ERIA
1° Secretário

Palácio Antonio Martins - Praa do Centro Cívico, 202 - Centro

DIRETO: (095) 3623-5501 (geral)

CEP: 69.301-380 - Boa Vista - Roraima - Brasil

ALE-RR na lnternete:www.aI.rr.gov.br